
OCUlui

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ.; 09.145.368/0001-12

EXTRATO DO CONTRATO N.° 96/2025

INEXIGIBILroADE N°. 13/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, CNPJ n°
09.145.368/0001-12 E NRDB MORAES PRODUgAO MUSICAL CNPJ-
23.226.695/0001-20.

OBJETO; APRESENTAQAO DE UM SHOW ARTI'STICO DA BANDA
MUSICAL EDY E NATHAN, NO DIA 22 DE JUNHO DE 2025, EM PRAQA
PUBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES JUNINAS DO SAO JOAO DO
BARRO VERMELHO NO MUNICI'PIO DE AGUA BRANCA - PB.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000»00 (Noventa Mil Reais)

VXGfeNCIA: 09/04/2025 a 31/12/2025

DATA E ASSINATURA: AGUA BRANCA - PB, 09 de abril de 2025,
MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeito Municipal e empresa
Contratada.

Impresso por convidado em 07/07/2025 09:21. Validação: C7A9.8928.08D5.8BBA.B57F.5F94.A75A.7E9B. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 51426/25. Data: 23/04/2025 11:09. Responsável: Marluce P. V. de Brito.

107

107



Paraiba, IOdeAbrilde2025 • Diario Oficial dos Municipios do Estado da Paraiba • ANO XVI | N* 3846

AS FESTIVIDADES JUNINAS DO SAO JOAO DO BARRO
VERMEUlO NO MUNICIPIO DE AGUA BRANCA - PB, em favor

da cmpresa qual scja: SM SHOWS E EVENTOS LTDA, CNPJ:
50.634.124/0001-05, com sedc na Rua Beta Vista, S/N, Povoado de
Brejinho, Tabira - PE, CEP: 56.780-000, represcntada pelo Sr. JOSlt
MARCOS DE ALMEIDA AMARAL, portador do CPF:
095.261.674-22 c RG: 8.541.739 SDS - PE, pelo valor global dc R$
30.000,00 (Trinta Mil Reals).

Agua Branca - PB, 02 de abril de 2025.

MARLUCE PEREIRA VERASDEBRITO

Prefeito Consticucional

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Idendncador;404F76BA

COMISSAO DE LICITACAo
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.' 90/2025

INEXIGIBn.lDADE N". 12/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA,

n" 09.145J68/000M2 E SM SHOWS E EVENTOS LTDA.
.^,KPJ: 50.634.124/0001-05.

OBJETO: APRESENTACAO DE UM SHOW ARTISTICO DA
BAND A MUSICAL SEU MARQUINHOS, NO DIA 21 DE JUNHO
DE 2025, EM PRACA PUBLICA, DURANTE AS FESTIVIDADES
JUNINAS DO SAO JOAO DO BARRO VERMELHO NO
MUNICIPIO DE AGUA BRANCA - PB.

VALOR GLOBAL: RS 30.000,00 (Trtnta MH Reals)

VIGfeNCIA: 03/04/2025 a 31/12/2025

DATA E ASSINATURA: AGUA BRANCA - PB, 03 de abiil de

2025, MARI.UCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefcllo
Municipal e empresa Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Identiflcador:E92BA43B

COMISSAO DE LICITAQAO
TERMO DE ADJUDICACAO

EXIGIBILIDADE DE LICITACAO N." 013/2025

TERMO DE ADJUDICACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA. Estado da
Paraiba. usando dc suas atribui^oes Icgais e em conforraidadc com o
quc dispoc a Lei de n° 14.133, dc 01 dc abril de 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto do Process© de Inexigibilidade de Licita^ao
N.° 013/2025, objetivando a APRESENTACAO DE UM SHOW
ARTiSTICO DA BANDA MUSICAL EDY E NATHAN, NO DIA
22 DE JUNHO DE 2025, EM PRAQA PUBLICA, DURANTE AS
FESTIVIDADES JUNINAS DO SAO JOAO DO BARRO
VERMELHO NO MUNICIPIO DE AGUA BRANCA - PB, em favor
da cmpresa qual scja: NR DE MORAES PRODUCAO MUSICAL,
CNPJ: 23.226.695/0001-20, com scdc na Rua Anselmo Siqueira
Campos, n.° 197, Bairro Ccntn), Sertania - PE, CEP: 56.600-000,
representada pelo Sr. NATANAEL RODRIGUES DE MORAIS,
portador do CPF 045.629.044-37, pelo valor global de RS 90.000,00
(Noventa Mil Reals).

Agua Branca - PB, 09 de abril de 2025.

MARLUCEPEREIR.4 VERASDEBRITO

Prefeito Constitucional

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

C6digo Identiflcador:BB32ECEA

COMISSAO de LICITACAO
TERMO DE HOMOLOGACAO

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N." 013/2025

TERMO DE HOMOLOGACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da
Paraiba, u-sando de suas atribui;6es legais e em conformidade com o
quc dispoc a Lei de n° 14.133, dc 01 dc abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR 0 Proccsso dc Inexigibilidade de Licila^ao N.°
013/2025, objetivando a APRESENTACAO DE UM SHOW
ARTfSTICO DA BANDA MUSICAL EDY E NATHAN, NO DIA

22 DE JUNHO DE 2025, EM PRACA PUBLICA, DURANTE AS
FESTIVIDADES JUNINAS DO SAO JOAO DO BARRO
VERMELHO NO MUNICiPIO DE AGUA BRANCA - PB, em favor
da empresa qual scja: NR DE MORAES PRODUCAO MUSICAL,
CNPJ: 23.226.695/0001-20. com sede na Rua Anselmo Siqueira
Campos, n." 197, Bairro Centra, Sertania - PE, CEP: 56.600-000,
representada pelo Sr. NATANAEL RODRIGUES DE MORAIS,
portador do CPF 045.629.044-37, pelo valor global de RS 90.000,00
(Noventa Mil Reals).

Agua Branca - PB, 09 de abril de 2025.

MARLUCE PEREIRA VERASDEBRITO

Prefeito Constitucional
Publicado por:

Gidailsom Paulino Rodrigues
C6dlgo Ident]flcador:4C693A59

COMISSAO de LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 96/2025

INEXIGIBILIDADE N°. 13/2025

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA,
CNPJ n" 09.145J68/000I.I2 E NR DE MORAES PRODUCAO
MUSICAL, CNPJ: 23.226.695/0001-20.

OB,IETO; APRESENTACAO DE UM SHOW ARTISTICO DA
BANDA MUSICAL EDY E NATHAN, NO DIA 22 DE JUNHO DE
2025, EM PRACA PUBLICA. DURANTE AS FESTIVIDADES
JUNINAS DO SAO JOAO DO BARRO VERMELHO NO
MUNICfPlO DE AGUA BRANCA - PB.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reals)

VlGfeNClA: 09/04/2025 a 31/li'2025

DATA E ASSINATURA: AGUA BRANCA - PB, 09 de abril de
2025, MARLUCE PEREIRA VERAS DE BRITO, Prefeito
Municipal e empresa Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo ldentificador:A401E61A

COMISSAO DE LICITACAO
TERMO DE ADJUDICACAO

DISPENSA DE LiaTACAO N.° 18/2025

TERMO DE ADJUDICACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da
Paraiba, usando de suas atribui;6es legais c cm conformidade com o
quc dispoc a Lei de n" 14.133, de 01 de abril dc 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto do Processo de Dispensa de Licitacao N."

www.diariomunicipal.com.hr/famup 21

Impresso por convidado em 07/07/2025 09:21. Validação: C7A9.8928.08D5.8BBA.B57F.5F94.A75A.7E9B. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 51426/25. Data: 23/04/2025 11:09. Responsável: Marluce P. V. de Brito.

108

108


